
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zadavatel IČO: 25157337

DIČ: CZ25157337

37022

Zhotovitel: IČO: 60850353

DIČ: CZ60850353

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 021/2016_21_22 - Krajinská 23 ČB

Popis objektu: 04 - Krajinská 23 ČB, oprava a výměna stávajícího rozvodu elektroinstalace v nebytovém prostoru

Popis rozpočtu: 021.04/2016_22 - Krajinská 23 ČB, oprava a výměna stávajícího rozvodu elektroinstalace v nebytovém prostoru

Za zhotovitele

0,00

230643,00

230 643,00

0,00

230 643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44

České Budějovice-České Budějovice 3

Kostax spol. s r.o.

V. Nezvala 745/22, 370 06 České Budějovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

021/2016_21_22 Krajinská 23 ČB

04
Krajinská 23 ČB, oprava a výměna stávajícího rozvodu 

elektroinstalace v nebytovém prostoru

021.04/2016_22
Krajinská 23 ČB, oprava a výměna stávajícího rozvodu 

elektroinstalace v nebytovém prostoru



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 230 643,00 100

Cena celkem 230 643,00 100

Elektromontáže





S: 021/2016_21_22

O:

R: 021.04/2016_22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
1 210010001R00 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 

mm,  ,  

m 60,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 60,00000 60,00000

2 210010003R00 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 

mm,  ,  

m 10,00000 55,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 10,00000 10,00000

3 210010004R00 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 

mm,  ,  

m 15,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 15,00000 15,00000

4 210010005R00 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 40 

mm,  ,  

m 44,00000 0,00 2 420,00

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 44,00000 44,00000

5 210010320R00 Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, 

hloubky 42 mm,  , do zdiva, se zapojením,  

kus 43,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 43,00000 43,00000

6 210010321R00 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové,  ,  ,  , do zdiva, se 

zapojením,  

kus 6,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 6,00000 6,00000

7 210010321RT1 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, se zapojením, včetně 

dodávky

kus 25,00000 0,00 0,00

KU 68 LD/1 sádrokarton : 14 14,00000

KU 68 - víčko se 2 šroubky : 11 11,00000

8 210010323RT1 Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 150 x 150 mm, 

hloubky 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně 

dodávky

kus 3,00000 0,00 0,00

9 210010555RT3 Připojení svorkovnice ekvipotenciální, včetně dodávky svorkovnice šířky 

104 mm, výšky 40 mm, hloubky 60 mm

kus 1,00000 500,00 0,00

10 210110041RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového,  , řazení 1

kus 1,00000 0,00 0,00

11 210110043RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, 

dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového,  , řazení 5

kus 2,00000 0,00 0,00

12 210110045RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, 

dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého,  , řazení 6

kus 2,00000 0,00 0,00

13 210111502R00 Montáž vidlice domovní včetně zapojení, provedení 2P+PE, 10/16 A kus 1,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000 1,00000

14 210111011RT7 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC bez 

dodávky rámečku,  , provedení 2P+PE,  

kus 49,00000 0,00 0,00

zásuvka 1 x 230 V bezšroubová : 33 33,00000

zásuvka 1 x 230 V bezšroubová s víčkem a clonkami : 16 16,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Krajinská 23 ČB

04
Krajinská 23 ČB, oprava a výměna stávajícího 

rozvodu elektroinstalace v NP
Krajinská 23 ČB, oprava a výměna stávajícího 

rozvodu elektroinstalace v NP



15 210111071R00 Montáž zásuvky domovní nástěnné včetně zapojení, 250 V, provedení 

2P+PE, 16 A včetně zapojení a dodávky

kus 4,00000 0,00 0,00

16 210111131R00 Montáž zásuvky průmyslové včetně zapojení, IP 44, provedení 2P+PE, 

16 A

kus 8,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 8,00000 8,00000

17 210120421R00 Montáž jističe jednopólového kus 27,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 23,00000 23,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 2,00000 2,00000

18 210120441R00 Montáž jističe třípólového kus 7,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 3,00000 3,00000

19 210190056R00 Montáž rozvaděče na omítku včetně dodávky, např. BF-O-4/96-C 140 

mm 

kus 1,00000 0,00 0,00

výměna rozvaděče : 1 1,00000

20 210800646RT1 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm2, uloženého pevně, včetně 

dodávky vodiče

m 94,00000 0,00 0,00

21 210800648RT1 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 16 mm2, uloženého pevně, včetně 

dodávky vodiče

m 31,00000 0,00 0,00

22 210802307R00 Montáž šňůry CYSY, 3 x 1 mm2, volně uložené m 9,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 9,00000 9,00000

23 210802308R00 Montáž šňůry CYSY, 3 x 1,50 mm2, volně uložené m 3,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 3,00000 3,00000

24 210800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 290,00000 0,00 0,00

CYKY 3O(A) : 60,00 60,00000

CYKY 3J(C) : 230,00 230,00000

25 210800106RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 640,00000 0,00 0,00

26 210800114RT2 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 25 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 22,00000 0,00 0,00

27 210800116RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 85,00000 0,00 0,00

28 210800118RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 6 mm2, uloženého pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 24,00000 0,00 0,00

29 220260752R00 Žlab kabelový MARS odbočení stran. 125/50 mm m 14,00000 0,00 0,00

30 222260605R00 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 10,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 10,00000 10,00000

31 650142811R00 Lišta krycí S35S (záslepka 12 modulů) kus 3,00000 0,00 0,00

32 650146113R00 Lišta propojovací 3f/16 mm (57 modulů) kus 2,00000 0,00 0,00

33 34551476.AR Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929 kus 8,00000 0,00 0,00

modulárního, do rozvodné skříně

modulárního, do rozvodné skříně



zásuvka 1 x 230 V na omítku IP 44 s víčkem : 4 4,00000

zásuvka 2 x 230 V průběžná IP 44 : 4 4,00000

34 703512OA0 Lišta montážní např. RAPIDRAIL WM 1 M 1,00000 0,00 0,00

35 741142OA0 Krabice např. ABOX 040 804-907 KUS 2,00000 0,00 0,00

36 741511OA0 SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE 

DO 200 W

KUS 3,00000 0,00 0,00

výměna svítidla MODUS : 3 3,00000

37 741512OA0 SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE 

VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W

KUS 10,00000 0,00 0,00

výměna svítidla PRIMA LED : 10 10,00000

38 741Z01OA0 DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA KUS 13,00000 0,00 0,00

39 741Z08OA0 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, 

VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD.

M2 36,00000 0,00 0,00

40 744912OA0 PROUDOVÝ CHRÁNIČ ČTYŘPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA, PŘES 25 

DO 63 A

KUS 3,00000 0,00 0,00

41 744D3COA0 Vypínač ASN 80/3 : 1 KUS 1,00000 0,00 0,00

42 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 14,00000 0,00 0,00

Výchozí revize elektro po opravě elektroinstalace včetně RZ. : 14 14,00000

43 34143806R kabel H05VV-F; silový, ohebný; Cu jádra lanovaná holá; počet žil 3; 

jmen.průřez jádra 1,00 mm2; teplota použití -15 až 70 °C; odolnost proti 

šíření plamene podle vyhlášky 21/1996; barva pláště černá nebo bílá

m 9,00000 0,00 0,00

44 34143808R kabel H05VV-F; silový, ohebný; Cu jádra lanovaná holá; počet žil 3; 

jmen.průřez jádra 1,50 mm2; teplota použití -15 až 70 °C; odolnost proti 

šíření plamene podle vyhlášky 21/1996; barva pláště černá nebo bílá

m 3,00000 0,00 0,00

45 34536700R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); jednonásobný kus 32,00000 0,00 0,00

46 34536705R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); dvojnásobný kus 6,00000 0,00 0,00

47 34536710R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); trojnásobný kus 3,00000 0,00 0,00

48 34552320R vidlice zásuvková dvojpólová s dvojími ochrannými kontakty; vývod 

postranní s ouškem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC

kus 1,00000 0,00 0,00

49 34571051R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější pr.= 

28,5 mm; vnitřní pr.= 22,9 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota 

zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň hořlavosti A1; 

použití: pro přímé zalévání při monolitické betonáži nebo pod omítku

m 10,00000 0,00 0,00

50 345710530R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější pr.= 

18,7 mm; vnitřní pr.= 13,5 mm; mech.odolnost velmi nízká; mezní 

hodnota zatížení 125 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň 

hořlavosti A1; použití: pro instalaci v betonových prefabrikátech

m 60,00000 0,00 0,00

51 345710533R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější pr.= 

34,5 mm; vnitřní pr.= 28,4 mm; mech.odolnost velmi nízká; mezní 

hodnota zatížení 125 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň 

hořlavosti A1; použití: pro instalaci v betonových prefabrikátech

m 15,00000 0,00 0,00

52 345710534R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější pr.= 

42,2 mm; vnitřní pr.= 35,9 mm; mech.odolnost velmi nízká; mezní 

hodnota zatížení 125 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň 

hořlavosti A1; použití: pro instalaci v betonových prefabrikátech

m 44,00000 0,00 0,00

16



53 34571511R krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC 

samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 

400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x30 mm

kus 43,00000 0,00 0,00

54 34571523R krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC 

samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 

400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.103x50 mm

kus 6,00000 0,00 0,00

55 34572120R lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 20 

mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 

°C

m 10,00000 0,00 0,00

56 34711220R žárovka průmyslová pro všeobecné osvětlování; standardní 

nízkovoltová; čirá; 60 W; patice E 27; životnost 1 000 h

kus 6,00000 0,00 0,00

57 35822002011R jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; 

jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 

°C; IP 20

kus 2,00000 0,00 0,00

58 35822002013R jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; 

jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 

°C; IP 20

kus 23,00000 0,00 0,00

59 35822002026R jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 1+N; 

jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 

°C; IP 20

kus 2,00000 0,00 0,00

60 35822002313R jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá 

zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 3,00000 0,00 0,00

61 35822002414R jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 3+N; 

jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 

°C; IP 20

kus 1,00000 0,00 0,00

62 35822002417R jistič modulární jmen.proud 40,00 A; charakt. B; počet pólů 3+N; 

jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 

°C; IP 20

kus 3,00000 0,00 0,00

63 358891530R chránič kombinovaný - proudový s nadproudovou ochranou; typ AC; 

jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; 

charakt. B

kus 2,00000 0,00 0,00

64 203      R00 Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5a % 2 485,97000 0,00 0,00

65 204      R00 Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b % 2 485,97000 0,00 0,00

66 205      R00 Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c % 2 485,97000 0,00 0,00

Celkem 230 643,00


